寻亲公告
本人于2016年8月20在黄庄村水库附近

捡到一名女弃婴。等

了一个小时没有人

来认领。捡到时在纸

箱里身边无其他物

品，便抱回家现扶养

至今。希望孩子的亲

生父母或其他监护

人持有效证件与我

联 系 电 话

17661197688

地址：临沂市沂

南县孙祖镇黄庄村

●遗失声明：王韬、张露露，遗失泰
安市福源置业有限公司开具的购房
合同一份，编号TSYS00016103特此
声明挂失，原件作废。
●注销公告
根据《民办非企业单位登记管理暂
行条例》及有关规定，平度市衡远心
理研究所 (统一社会信用代码：
52370283MJE0131647)，经研究决
定，拟向本单位登记机关申请注销
登记，本单位已成立清算组，请债权
人自公告之日起45天内向清算组申
报债权，特此公告。联系人：张先波，
联系电话13705321375，联系地址：
山东省青岛市平度市同和街道平度
市同和办事处同康路25号。
●临沂庆昌汽车服务有限公司财务
专用章、法人章(张宝鑫)丢失，声明
原章作废。
●泰安市水中山农业科技有限公司
公章(编号3709820011445)不慎丢
失，特此声明原章作废。

●遗失声明：安丘市王召强，车牌
号：鲁V4H062，登记证书、行驶证、车
辆号牌丢失，特此声明作废。
●泰安鲜到家电子商务有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370983MA3F619J4E)不慎丢失财
务专用章一枚，特此声明作废。
●遗失声明:遗失由青岛市市南区
市场监督管理局核发予青岛上诺文
化传媒有限公司的组织机构代码证
正、副本(代码证：MA93RDAC0)，声明
作废。
●荣波遗失中烟A4地块中海云麓公
馆A15-1-105储藏室合同，合同号：
销售(字)202124213208、中烟A4地
块西区c-175车位合同，合同号：销
售(字)202123099491，声明作废。
●青岛圆通大成科技有限公司公章
(3702820485125)丢失，声明原章作
废。
●青岛鑫圆通房地产开发有限公司
公章(3702820485273)丢失，声明原
章作废。

●索风霞：
德州宾海房地产开发有限公司，统
一 社 会 信 用 代 码
913714001672851244，拟于2022年9
月12日上午9点在公司会议室(地
址：德州市解放北路146号)召开股
东会，请按时参加，如不参加，视为
放弃表决权。
德州宾海房地产开发有限公司
法定代表人：刘长林

2022年7月8日
●临沂银座家居朗斯专卖店，遗失
临沂银座家居有限公司开具的质量
保证金收据1张,收据号:B0072646，
履约保证金收据 2张，收据号：
B0072647、B0091204，声明作废。

●注销公告
青岛市李沧区院士智慧建造产业协
会 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
51370213MJD938691Q)，经理事会研
究决议，向登记机关申请注销。请债
权人自接到本单位书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内向清算组申
报债权登记，逾期不申报的，视其为
没有提出要求。特此公告。
青岛市李沧区院士智慧建造产业协
会

2022年7月8日
●青岛镇海建业建筑工程有限公司
公章(3702820517488)、财务专用章
(3702820517489)、法人章李艺鹏
(3702820517491)丢失，声明原章作
废。
●邹平荣迪汽车销售有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91371626MA3C3XY14T)不慎丢失财
务章、法人章，声明作废。
●青岛圆通汇科技有限公司公章
(3702820485135)丢失，声明原章作
废。

●临沂银座家居九牧卫浴专卖店,
遗失临沂银座家居有限公司开具的
质量保证金收据 1张 ,收据号 :
B0080878,履约保证金收据2张，收
据号：B0091210、B0080866,声明作
废。
●临沂银座家居邦威尔专卖店,遗
失临沂银座家居有限公司开具的质
量保证金收据 1张 ,收据号 :
B0112099，声明作废。
●声明:原我公司泰安景茂服装有
限公司已于2022年6月23日名称变
更为泰安千人万企商贸有限公司，
原公司泰安景茂服装有限公司公
章、法人章、财务章、发票章各一枚
已全部遗失，特此声明作废！由此引
起的一切纠纷由泰安千人万企商贸
有限公司承担。
泰安千人万企商贸有限公司

2022年7月8日
●变更公告
群山商工会议所烟台代表处，统一
社 会 信 用 代 码
91370600MA3CDBTB97，外国(地区)
企业住所已变更为“全罗北道群山
市内港一街4(藏米洞)。”特此公告
● 本 人 王 学 侠 ( 身 份 证 号
371322198705108843)遗失临沂华
腾置业有限公司开具的鲁南国际茶
博城公寓2C-10144房款收据(收据
号2312461,收据金额145000元)。从
即日起本人自愿声明此收据原件作
废，以此证明。
●临沂银座家居欧宝●北丽生活专
卖店,遗失临沂银座家居有限公司
开具的质量保证金收据1张,收据
号:B0111810,履约保证金收据1张，
收据号：B0111821，声明作废。

变更公告
我公司于7月6日发布于齐鲁晚报的《青博石化项目废弃的土石料一宗项目挂牌(竞价)公告》

变更如下：
1.网上摘牌(竞价)时间变更为：2022年7月15日9:00—9:30。
2.网上申购时间变更为：2022年7月8日至2022年7月14日。
3.竞拍保证金缴纳截至时间变更为：2022年7月14日17时前。
4.展示时间变更为：2022年7月13日-14日。
其余内容不变，特此公告。

山东易臻拍卖有限公司
2022年7月9日

变更公告
我公司于7月6日发布于齐鲁晚报的《青州市联合包装项目废弃的石料一宗挂牌(竞价)公告》

变更如下：
1.网上摘牌(竞价)时间变更为：2022年7月15日9:30—10:00。
2.网上申购时间变更为：2022年7月8日至2022年7月14日。
3.竞拍保证金缴纳截至时间变更为：2022年7月14日17时前。
4.展示时间变更为：2022年7月13日-14日。
其余内容不变，特此公告。

山东易臻拍卖有限公司
2022年7月9日

变更公告
我公司于7月6日发布于齐鲁晚报的《瑞鑫科技有限公司项目废弃的土石料一宗挂牌(竞价)

公告》变更如下：
1.网上摘牌(竞价)时间变更为：2022年7月15日10:00—10:30。
2.网上申购时间变更为：2022年7月8日至2022年7月14日。
3.竞拍保证金缴纳截至时间变更为：2022年7月14日17时前。
4.展示时间变更为：2022年7月13日-14日。
其余内容不变，特此公告。

山东易臻拍卖有限公司
2022年7月9日

变更公告
我公司于7月6日发布于齐鲁晚报的《刁薛路项目废弃的石料一宗挂牌(竞价)公告》变更如

下：
1.网上摘牌(竞价)时间变更为：2022年7月15日10:30—11:00。
2.网上申购时间变更为：2022年7月8日至2022年7月14日。
3.竞拍保证金缴纳截至时间变更为：2022年7月14日17时前。
4.展示时间变更为：2022年7月13日-14日。
其余内容不变，特此公告。

山东易臻拍卖有限公司
2022年7月9日

●王海航丢失潍坊齐鲁国泰置业有
限公司开具的育龙公寓7#-1-501的
收款收据：2008年10月14日收据号
(NO.0003636)，声明作废。
●迁址公告
览海保险代理有限公司青岛分公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370214MA3EPW3F0Y)，于2022年7
月7日变更地址为：山东省青岛市城
阳区黑龙江中路821号。
●2015年10月11日晚11点，姚永山
和张恩玲夫妻二人在山东沂南县湖
头镇黑石沟村自家门前捡拾一女性
弃婴，孩子放在一纸箱中，用小被包
裹，无其他物品。请孩子的亲生父母
或其他监护人持有效证件与谢警官
联系。联系电话：18866931317，联系
地址：山东省沂南县湖头镇昌平路
16号。即日起60日内无人认领，孩子
将被依法处置，特此公告。

姚永山 张恩玲
●商河县韩洁副食超市食品经营许
可 证 正 、副 本 丢 失 ，证 号
JY13701260002145,声明作废。

竞价公告
为更好的推动莒县果庄镇新型城镇化建设，受果庄镇人民政府委托，我公司于2022年07月18

日上午09：30在好来商务酒店会场举行莒县果庄镇文体中心北侧12993平方米土地招商引资竞标
会议：
一、竞标标的(以实物现状为准)
1.莒县果庄镇文体中心北侧12993平方米土地，位于莒县果庄镇驻地，土地面积12993㎡。土

地使用性质为建设用地，具体规划详见果庄镇用地规划，土地使用期限40年(40年到期后按国家
相关政策规定执行)。
二、展示时间、地点
2022年07月09日至2022年07月13日，在标的所在地集中展示，自行咨询看样。

特别提醒:标的物以实物现状为准，本公司不承担本标的物瑕疵保证，有意者请亲自实地看样，未
看样视为对本标的物实物现状的认可，责任自负。
三、竞标手续办理：1.自公告之日起，有意竞标者须在2022年07月13日16：00前(已到账时间

为准)须将竞买保证金200万元以银行转账方式缴至我公司指定账户(开户名称：日照兴展项目管
理有限公司，开户行：山东莒县农村商业银行南关分理处，账号：2610041564205000010623)。
2.2022年07月09日至2022年07月13日，每天上午9：00至12：00、下午14：30至17：30(北京时间)，
有意竞标者请携带报名材料及缴纳竞标保证金票据到我公司办理竞标手续。3.报名所需材料：
(1)自然人报名：须携带个人身份证原件及复印件。(2)法人报名：法定代表人报名须携带营业执
照副本原件及复印件、法定代表人证明原件、法定代表人身份证原件及复印件；代理人报名须携
带营业执照副本原件及复印件、法定代表人授权委托书原件、法定代表人身份证复印件、代理人
身份证原件及复印件；上述复印件均需加盖公章。(3)银行出具的缴纳竞标保证金凭证。4、竞标文
件售价：500元，售后不退。
联系电话：15306337338、18063372305
报名地址：莒县为民服务中心二楼

日照兴展项目管理有限公司
2022年07月09日

汶上县开元控股集团有限公司
所属细砂一宗拍卖公告

受委托，定于2022年7月28日上午10时20
分在中国拍卖行业协会网络拍卖平台(http:
//paimai.caa123 .org.cn)采用网络竞价方
式公开拍卖汶上县开元控股集团有限公司所
属细砂一宗项目。(现存放于S246省道以西汶
上县警犬基地的一宗)细砂Ⅲ区级配，约
3352.02吨，起拍价：16.9万元。
有意竞买者请于2022年7月26日16时前将5万
元竞买保证金汇入以下账户(公司名称：山东
天恒星拍卖行有限公司汶上办事处，开户行：
中 国 农 业 银 行 汶 上 支 行 ，账 号 ：
15487101040017434)，并持有效身份证件到
我公司办理竞买登记手续后方可取得竞买资
格。展示时间、地点：公告之日起、标的所在
地。联系地址：汶上县新世纪大道1699号,联
系电话：王镇长18865471199(次丘镇)马经理
13053786777(拍卖行)

山东天恒星拍卖行有限公司
2022年7月9日

汶上县供销合作社联合社
所属的坝口沿街回迁营业性房产拍卖公告
受委托，定于2022年7月28日上午10时在

中国拍卖行业协会网络拍卖平台(http://
paimai.caa123 .org.cn)采用网络竞价方式
公开拍卖汶上县中都街道坝口家园沿街回迁
营业性房产一处。该房产位于汶上县宝相寺
路南首坝口家园东南角，南邻中都广场，东邻
汶上县第一实验中学，黄金地段绝佳金三角。
房产为底上两层总面积约2772.51平方米，参
考价2562万元。有意竞买者请于2022年7月26
日16时前将200万元竞买保证金汇入以下账
户(公司名称：山东天恒星拍卖行有限公司汶
上办事处，开户行：中国农业银行汶上支行，
账号：15487101040017434)，并持有效身份证
件到我公司办理竞买登记手续后方可取得竞
买资格。展示时间、地点：公告之日起、标的所
在地。联系地址：汶上县新世纪大道1699号联
系电话：13053786777马经理

山东天恒星拍卖行有限公司
2022年7月9日

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

泰山10日战大连人，将结束海口征程

最后一班岗，更要赢得漂亮

编辑：季禹 组版：侯波

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

2022年7月9日 星期六 A15乐动

记者 季禹

冲击四连胜

近几场比赛，泰山队发挥稳定。球队先后
战胜河南、广州城和亚泰，取得三连胜。目前，
泰山队7胜2负积21分排名联赛第二。本轮比
赛，球队将向着新赛季首个四连胜发起冲击。

经过9轮比赛的磨合调整，泰山队逐渐
找回了比赛状态，球队的攻防体系也逐渐搭
建完成。随着前场球员的状态提升，费莱尼
的位置也得到了解放。在后腰位置的他，不
仅成为球队攻防转换的启动器，更成为泰山
队的禁区杀手。

更值得令泰山队球迷感到兴奋的是，泰
山队找到了新外援克雷桑的“使用说明书”。
上一轮比赛，克雷桑继续为泰山队取得运动
战进球，目前他已经连续3轮攻破对手球门，
与莫伊塞斯、金敬道并列队内第一射手。本
轮比赛，他能否继续摧城拔寨，值得期待。

此外，上一轮比赛，陈蒲终于“开壶”，攻
入新赛季首球，帮助泰山队绝杀亚泰。作为
上一轮比赛的“功臣”，陈蒲有望在本轮比赛
中继续得到首发机会。同时，这一粒宝贵的
进球，也将给他带来更多信心。

攻守均占优

历史战绩方面，双方近6场交锋泰山队3
胜3负不占优势。在战术大师贝尼特斯麾下，
大连人曾多次给予泰山队迎头一击。不过，
本赛季没有外援的大连人，已经与4外援齐
备的泰山队拉开了明显的差距。

目前，大连人仅取得过1场胜利，他们曾
在与广州城的二番战上3：0大胜对手。球队负
场和平局均为4场，排名联赛中下游。他们的
每一场平局，都是全队齐心协力拼下来的。

“压着打”，是大连人本赛季给人留下的
最深刻印象。在中生代本土教练谢晖的麾
下，大连人贯彻高位逼抢的战术，河南、亚泰
等实力较强的球队，都在大连人身上吃到过
苦头。不过，隐藏在强劲冲击力之下的，是这
支球队防守端的隐忧。

双方首回合较量，泰山队依托中前场强
大的进攻力，实现多点开花。费莱尼、莫伊塞

斯、齐天羽先后进球，帮助泰山3：0战胜对
手。面对泰山队简单而有效的边路传中的进
攻手段，大连人防线并没有招架之力。

同时，在泰山队高压进攻之下，大连人
“压着打”的战术完全没有得到发挥，反而是
全程被泰山队压着打。面对攻防两端的劣
势，大连人是继续压迫，还是退而防守？前几
场比赛中，谢晖的变招同样得到外界的认
可。本轮比赛，他或许会带来更多惊喜。

更需戒骄戒躁

自5月23日赴海口以来，泰山队已经在
当地驻留一个半月的时间。在炎热潮湿的气
候下比赛、训练和生活，不仅影响球队的体
能，更会对球员心态产生影响。目前泰山队
在海口的比赛还剩最后一轮，球队更需戒骄
戒躁，守好最后一班岗。

按照原定赛程，作为赛区排名第一的泰
山队，将在第二阶段继续留在海口。但此前
足协官宣第二阶段将恢复主客场制，这也意
味着泰山队终于告别了艰苦的作战环境。同
时，即将迎来的一个月宝贵休整，对球队伤
病的恢复也至关重要。

联赛第一阶段，泰山队伤员不断。好在
费莱尼、吉翔、刘彬彬等球员先后伤愈，保证
了球队的阵容质量。目前，泰山队伤情最严
重的是外援贾德松，他预计到8月底才能恢
复。本轮比赛，泰山队要尽量避免伤员的增
多，并在宝贵的休赛期做好充分的休息。

本场比赛将被安排在观澜湖足球基地体
育场进行，场地条件并不允许对球迷开放。对
于海南本地的泰山球迷而言，这样的一场“告
别战”无法在现场观看，未免有些遗憾。

据了解，有少量球迷计划于比赛当天来
到场地外围。虽然他们未必能够在场外看到
泰山队的比赛，但当地球迷还是希望在遵守
相关规定的情况下，用这种方式送别自己支
持的球队。由于海南本地并无中超球队，泰
山队下一次去海南比赛，恐怕将遥遥无期。

连场进球的克雷桑，能否继续带来惊喜？ 新华社发

7月10日18：30，泰山队即将迎来第一阶段最后一场比赛，对手是大连
人。此役过后，球队将迎来近一个月的休赛期。从第二阶段开赛，联赛也将
恢复主客场进行。已经三连胜的泰山队，势必要全力争胜，给在海口赛区
的征程画上一个圆满的句号。

	A15-PDF 版面